平成 25 年 5 月 27 日

各   位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号:２３８４ 東証第二部）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 福 岡 正 洋

（電話番号:03－3829－2222（代表））

当社子会社の商号再変更に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、平成 25 年 2 月 14 日開催の取締役会にて決議した

当社子会社および孫会社 14 社の商号変更の内、下記の１社の商号について再変更を決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．再変更の内容

現商号 新商号（英語表記）

株式会社全通
ＳＢＳゼンツウ株式会社

（SBS Zentsu Co., Ltd.）

※ご参考：前回（平成 25 年 2 月 14 日）決議内容

現商号 新商号（再変更前）

株式会社全通 ＳＢＳゼントライ株式会社

２.再変更の理由

株式会社全通の新商号について、グループ内外の意見を踏まえて再検討した結果、現

商号を活かした商号に再変更するものです。

３．変更日

平成 25 年 6 月 1 日

※別紙に平成 25 年 6 月 1日に実施する子会社および孫会社の商号変更一覧を添付しております。

以 上

【別紙】 平成 25 年 6 月 1日付で実施する子会社および孫会社の商号変更一覧

現商号 新商号（英語表記）

ティーエルロジコム株式会社
ＳＢＳロジコム株式会社

（SBS Logicom Co., Ltd.）

フーズレック株式会社
ＳＢＳフレック株式会社

（SBS Flec Co., Ltd.）

株式会社全通
ＳＢＳゼンツウ株式会社

（SBS Zentsu Co., Ltd.）

ＳＢＳロジテム株式会社
ＳＢＳ即配株式会社

（SBS Sokuhai Co., Ltd.）

株式会社総合物流システム
ＳＢＳサポートロジ株式会社

（SBS Support Logi Co., Ltd.)

日本貨物急送株式会社
ＳＢＳフレイトサービス株式会社

（SBS Freight Service Co., Ltd.）

ティーエルトランスポート株式会社
ＳＢＳトランスポート株式会社

（SBS Transport Co., Ltd.）

株式会社エイシーシステムコーポレイション
ＳＢＳグローバルネットワーク株式会社

（SBS Global Network Co., Ltd.)

北海道レック株式会社
ＳＢＳフレック北海道株式会社

（SBS Flec Hokkaido Co., Ltd.）

東北ウイング株式会社
ＳＢＳフレック東北株式会社

（SBS Flec Tohoku Co., Ltd.）

株式会社ウイングトランスポート
ＳＢＳフレック関東株式会社

（SBS Flec Kanto Co., Ltd.）

中部レック株式会社
ＳＢＳフレック中部株式会社

（SBS Flec Chubu Co., Ltd.）

関西流通システム株式会社
ＳＢＳフレック関西株式会社

（SBS Flec Kansai Co., Ltd.）

九州レック株式会社
ＳＢＳフレック九州株式会社

（SBS Flec Kyushu Co., Ltd.）